REPUBpiQIPERISE

: T\l‘.\t\ Taksa e pulles u pagua
MINISTRIA E DREJTESISE TN Nr R Rep.
DHOMA E NOTEREVE Sl w~ \Nrczgz_ Kol.
TIRANE 3 e B ) r:wr; Tirane, md4 \2..2018
S

KONTRATE SHITJE KD@MSH 4

Sot me date 14.42.2018 (dymijetetembedhjete) uiie-Netef Publik Alket B. SKENDAJ me

Seli: Rr.“Reshit COLLAKU”, Pall.“SHALLVARE”, Nr.09, Tirane u paragita personalisht dhe me
kerkese te te ineteresuarve perpilova kete Kontrate, me palet si me poshte:

SHITES
-Genci Qirjako ANASTASI lindur me 24.04.1965 né Tirane dhe me banim né Tirane,
identifikuar nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal G50424110S, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, zoterues i 100 % te kapitalit ne Shogeria “WORLD ENETERPRISE” ShPK
regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L82127023P.

BLERES
-Manolo Walter D’AMICO lindur me 13.06.1981 ne Milano dhe me banim ne Milano,
identifikuar nepermjet Pasaporte (italiane) Nr. YB 0794922, madhore me zotesi te plote juridike
per te vepruar, njohes i gjuhes shqipe.
-Paolo Galileo VALMORI lindur me 31.12.1957 ne Varese dhe me banim ne Milano,
identifikuar nepermjet Pasaporte (italiane) Nr. YA 06590785, madhore me zotesi te plote juridike
per te vepruar, njohes i gjuhes.

BAZA LIGJORE

Referuar dispozitave ligjore:

-Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

-Ligji Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” me ndryshimet e
mévonshme.

-Kodi Civil.

-Akti i Themelimi e Statuti i Shoqgerise.

-Vendim i Asamblese Se Pergjithshme.

OBIJEKTI
Mbi bazen e Vendim i Asamblese Se Pergjithshme.
Mbi bazen e Ekstrakt i Regjistrit Tregtar te Shogerise “WORLD ENETERPRISE” ShPK, ortaku
Z. Genci Qirjako ANASTASI eshte zoterues i 100 % te kapitalit te Shoqerise, 1 kuote.

Mbi bazen e dokumenteve te sipercituara, perpilojme kete Kontrate Shitje Aksionesh me
Objekt:

» Z. Genci erjako ANASTASI i shet Z. Manolo Walter D’AMICO lindur me
13.06.1981 me Mllano :dhe me banim ne Milano, identifikuar nepermjet
Pasaporte/{lfah;ne) Nr '*YB{0794922 madhore me zotesi te plote juridike per te
vepruar, ]ohe&({f uh' s_shaip é ; |&&f}e k pltallt ge zoteron ne Shogeri ne

Sy , e. Cmimi, vlera monetare e ketij transaksioni jane
I|ku1duar ne zyrat e Shoqerlse pa patur pretendim mes tyre per menyren e

vieren 9, Q 88 (




- » Z.Genci Qirjako ANASTASI i shet Z. Paolo Galileo VALMORI lindur me31 12 1957 4

; o ne Varese dhe me banim ne Milano, identifikuar nepermjet Pasaporte (|taI|ane) 2

Nr YA 06590285 madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, —mohés 42,

€8 'hqlpe, 33,33 % te kapitalit qe zoteron ne Shoqeri ne‘ vleren L4, gqc\ i
. Cmimi, vlera monetare e ketij transaksioni jane I|ku1duar-ne

zyrat e Si\oqerlse pa patur pretendim mes tyre per menyren e I|ku]drm|t 4

-Mbas nenshkrlmlt te ketij Akti, e pasqyrimit prane QKB, Shogeria “WORLD ENETERPRISE”
ShPK, peson keto ndryshime:

Ishte:

Shoqeria “WORLD ENETERPRISE” ShPK me Ortak Te Vetem:

-Genci Qirjako ANASTASI zoterues i 100 % te kapitalit ne Shoqeri, qe korepondon me
30.000 Lke, 1 Kuote.

Behet:
Shoqgeria “WORLD ENETERPRISE” ShPK me Ortake:
; -Gencu Qirjako ANASTASI zoterues i 33,34 % te kapitalit ne Shogeri, ge korepondon me
10 002 Leke, 1 Kuote.
: -Manolo Walter D’AMICO zoterues i 33,33 % te kapitalit ne Shoqeri, ge korepondon me
‘-f.‘tclcl Leke, 1 Kuote.
* _Paolo Galileo VALMORI zoterues i 33,33 % te kapitalit ne Shogeri, ge korepondon me
‘?ciq Leke, 1 Kuote.
AsambIeJa e Pergjithshme autorizon Z. Genci Qirjako ANASTASI te kryej te gjitha
procedurat prane QKB.

Kjo Kontrate u pérpilua ne kater kopje me vlere te njejte ligjore, e cila iu lexua paleve te
interesuara me ze te larte e te qarte, kuptohet prej tyre, mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire e te plote dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullisht ne prezencen time, me pas
une Noteri Publik vertetoj nénshkrimet e tyre sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr.7829 date
01.06.1994 “Per Noterine”.
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“WORLD ENTERPRISE” ShPK

NUIS,L82;27023P

AS;AMB‘LE}A E PERGJITHSHME

Tirane me/_/(.ff_l.2018

o VENDIM

- R Sot me date £4.47.2018 (dymijetetembedhjete), u mblodh Asambleja e Pergjithshme e
Shoqgerise “WORLD ENETERPRISE” ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L47929601P, perbere
nga Ortaku | Vetem:

-Genci Qirjako ANASTASI lindur me 24.04.1965 né Tirane dhe me banim né Tirane,
identifikuar nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal G50424110S, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, zoterues i 100 % te kapitalit ne Shoqeria “WORLD ENETERPRISE” ShPK
regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L82127023P.

Megense kapitali | Shogerise eshte | perfagesuar sipas ligjit, mblidhet Asambleja e
Pergjithshme dhe vendos si me poshte:

1. Z. Genci Qirjako ANASTASI i shet Z. Manolo Walter D’AMICO lindur me 13.06.1981 ne
Milano dhe me banim ne Milano, identifikuar nepermjet Pasaporte (italiane) Nr. YB 0794922,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, njohes i gjuhes shqipe, 33,33 % te kapitalit
ge zoteron ne Shoqgeri ne vleren 9.999 Leke. Cmimi, vlera monetare e ketij transaksioni jane
likujduar ne zyrat e Shogerise pa patur pretendim mes tyre per menyren e likujdimit.

2. Z. Genci Qirjako ANASTASI i shet Z. Paolo Galileo VALMORI lindur me 31.12.1957 ne
Varese dhe me banim ne Milano, identifikuar nepermjet Pasaporte (italiane) Nr. YA 06590785,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, njohes i gjuhes shqipe, 33,3 % te kapitalit
ge zoteron ne Shogeri ne vleren 9.999 Leke. Cmimi, vlera monetare e ketij transaksioni jane
likujduar ne zyrat e Shoqerise pa patur pretendim mes tyre per menyren e likujdimit.

Me depozitimin e ketij Akti dhe Kontratave ne QKB, Shoqeria peson keto ndryshime:

a-Genci Qirjako ANASTASI lindur me 24.04.1965 né Tirane dhe me banim né Tirane,
identifikuar nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal G50424110S, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, zoterues i 33,34 % te kapitalit ne Shogeria “WORLD ENETERPRISE” ShPK
regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L82127023P.

b-Manolo Walter D’AMICO lindur me 13.06.1981 ne Milano dhe me banim ne Milano,
identifikuar nepermjet Pasaporte (italiane) Nr. YB 0794922, madhore me zotesi te plote juridike
per te vepruar, njohes i gjuhes shqipe, zoterues i 33,33 % te kapitalit ne Shoqgeria “WORLD
ENETERPRISE” ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L82127023P.

c-Paolo Galileo VALMORI lindur me 31.12.1957 ne Varese dhe me banim ne Milano,
identifikuar nepermjet Pasaporte (italiane) Nr. YA 06590785, madhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar, njohes i gjuhes, zoterues i 33,33 % te kapitalit ne Shoqgeria “WORLD
ENETERPRISE” ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L82127023P.

“WORLD ENTERPRISE” SHPK
ORTAKU | VETEM
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